
Uchwala Nr XXXVIII/228/2005 
Rady Gminy Pabianice 

z dnia 26 października 2005 r. 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) oraz 

art. 111 ust 2 pkt l , ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2003 r. Nr 

15, poz. 148, zm. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 

1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 Nr 210, poz. 

2135, Nr 273, poz.2703, z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565) 

Rada Gminy Pabianice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ l. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice w następujący sposób : 

 

l) Zmniejszyć plan wydatków w dziale : 

801 - Oświata i wychowanie -                                   227.310 zł  

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe -                            227.310 zł  

§ 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-            227.310 zł  

(Budowa sali gimnastycznej w Bychlewie) 

2) Zwiększyć plan wydatków w dziale : 

600- Transport i łączność -                                         36.210 zł  

Rozdz. 60016-Drogi publiczne gminne -                            36.210 zł  

§ 4010 - Wynagrodzenie osobowe pracowników -                         6.000 zł  

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne-                             l .061 zł  

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy -                                         149 zł  

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -               29.000 zł  

(Nakładka asfaltowa na drodze Hermanów - Terenin) 

 

801-Oświata i wychowanie -                                    138.600 zł  

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe -                                 52.100 zł 

§ 4010- Wynagrodzenie osobowe pracowników-                       38.000 zł 

( 18.000 zł - Szkoła Podst. w Pawlikowicach,  

   20.000 zł - Szkoła {Podst. w Piątkowisku) 

§ 4110-Składki na ubezpieczenia społeczne -                               3.600 zł 

(Szkoła Podst. w Piątkowisku) 



§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 
(Szkoła Podst. w Piątkowisku)  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  
(Szkoła Podstawowa w Bychlewie) 
 
Rozdz.80104 - Przedszkola – 
§ 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników –  
§ 4110-Składki na ubezpieczenia społeczne – 
§ 4120-Składki na Fundusz Pracy- 
§ 4210-Zakup materiałów i wyposażenia – 
(Powyższe zmiany dotyczą Przedszkola w Żytowicach) 

Rozdz. 80110-Gimnazja- 
§ 4010-Wynagrodzenie osobowe pracowników- 
§ 4110-Składki na ubezpieczenia społeczne- 
§ 4120-Składki na Fundusz Pracy- 
§ 4270-Zakup usług remontowych- 

 
    Dział: 851 - Ochrona zdrowia-                                       18.000 zł  
   Rozdz.85131 -Lecznictwo stomatologiczne-                           18.000 zł  
§ 6060- Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -      18.000 zł  
(Zakup autoklawu i skalera piezoelektrycznego) 
 
Dział :921 -Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-                 34.500 zł  
Rozdz. 92116-Biblioteki-                                               5.500 zł  
§ 4210-Zakup materiałów i wyposażenia -                                4.000 zł  
§ 4300-Zakup usług pozostałych-                                        l .500 zł 
 
Rozdz. 92195- Pozostała działalność-                                29.000 zł  
§ 4270- Zakup usług remontowych-                                  29.000 zł  
(remont kanalizacji wewnętrznej i remont sceny w Domu Ludowym w Bychlewie) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego. 

                           

 

500 zł 

10.000 zł 

17.900 zł 
12.000 zł 
2.200 zł 

300 zł 

3.400 zł 

68.600 zł 
50.000 zł 
8.995 zł 
l.225 zł 
8.380 zł 


